PREFEITURA MUNICIPAL
BARRA DO GARÇAS/MT

Ofício n." 554/SMPO/2022

Barra do Garças - MT, 10 Novembro de 2022.

Ao Excelentíssimo Senhor

JAIRO GEHM

Vereador - PRTB

Senhor Vereador,

Cumprimentando-o cordialmente, venho por intermédio deste responder a indicação

de n° 701/2022, recebida no dia 08 Novembro de 2022 conforme protocolo em anexo.

Reiteramos que o Executivo Municipal com o apoio do Legislativo vem reunindo

esforços para alocar recursos com o intuito de pavimentar diversas ruas de nossa cidade, è já

reafirmamos que esta solicitação de Asfaltamento da Travessa C, Bairro Vila Vaijão será

inserida no rol de prioridades, e assim que possível estaremos elaborando projetos para

viabilizar o atendimento desta demanda, dentro das conveniências e disponibilidades

financeiras.

Sendo somente, reiteramos protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

GETONlb DIÍVÃjQiíIRRA
Secretário Municipal deSPlanejamento Urbano e Obras

Portaria n® 19.624 de 10/06/2022.

_0 O © — O

CNPJ: 03.439.239/0001-50 (66)3402-3900 obfasbgarcas@hofrnaS.oom Rua Carajás, Centro
CEP: 78.60(W07 Garças/MT

n

Ano 2022

Plenário das Deliberações

Protocolo

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Gír^s

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Para c»nh

A  iviumoipcn VIV4.

gcjmento e providências.

N.° 899

às 20:15 hs.

Em 07/(1/2022

redação

Assinatura do Funcionário
Vereador .ÍAIRO CF.HM - fPRTR)

n Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do

I Legislativo
□ Projeto de Resolução
□ Requerimento
X Indicação
□ Moção de
u Emenda

N®. 701/2022

Senhor Presidente,

Macedo, para que o asfaitamento da Travessa C cerca drsOO ' ^ Gonçalves de^onforrce fo.ografias em anexo, seja inserido no cr;nograrca de obS:?™;^;irtLto

novembro de 2022.^^ Sessões da Gamara Municipal de Barra do Garças-MT, 07 de

/íísí=eàaor-PRTB
Primeiro Secretário da Mesa DiretoraPresidente da Comissão de Constituição, Justiça e Redação

AprovactoporUnanimidâdsti ''sresdore»^ sçssâo ordin^ia do

(66) M01-24S4 ! 0800 642 6811
D  vf * fb.com/camarabarradoBarcasRua Mato Grosso, N° 617, Centro. Barra do Garças - MT CEP 7S6n(Ul5r

camara@barradogarcas,m,.leg.br/gi,™ar.„asci4„t„@ba;X~u.g.br